DOM Nº 7508 DE 13/02/2026

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

ESPÉCIE: 1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CT 320/2023
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM,  atendendo necessidades da
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO – SEMGOV
CONTRATADA: AP EXATA INTELIGENCIA EM TECNOLOGIA E DADOS LTDA. ME
OBJETO: Alteração da razão social e do endereço da empresa AP EXATA INTELIGENCIA EM
COMUNICAÇÃO DIGITAL LTDA-ME, conforme a 4ª Alteração do Contrato Social,  passando a
constar:
AP EXATA INTELIGENCIA EM TECNOLOGIA E DADOS LTDA. - ME., com sede na Rua Oscar
Freire, nº 416, Apto 83, Cerqueira Cesar, São Paulo/SP, CEP 01.426-901, inscrita no CNPJ sob o
nº. 32.649.389/0001-97.
DATA DE ASSINATURA: 11/02/2026
SIGNATÁRIO:  Edson  da  Silva  Janoário  -  Secretário  Municipal  de  Governo  e  Planejamento
Estratégico e Mariana Resende Pereira Ceolin - Sócia da Empresa.
PROCESSO: 78900/2023

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003800300038003800310035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 7508 DE 13/02/2026

		2026-02-13T09:28:39-0300